
1 

 

 
STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM 

 
 
 
 

                                                                                                                      

Ústí nad Labem 1. září 2020 
 
 
Doplnění zadávací dokumentace č. 2 k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Úprava 
venkovního výběhu nosorožců“. 
 
Zoologická zahrada Ústí nad Labem, příspěvková organizace (dále jen „zadavatel“) obdržela dne 
26. 8. 2020 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace na veřejnou zakázku s názvem „Úprava 
venkovního výběhu nosorožců“, uveřejněnou dne 18. 8. 2020 na profilu zadavatele. Zadavatel 
v souladu s ustanovením § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, sděluje k výše uvedené veřejné zakázce následující doplnění zadávací 
dokumentace: 
 

 

Dotaz účastníka č. 2: 

Dobrý den, 
 
1. úplně přesně nechápu , co máme s touto změnou pol.č. 2 dělat, pokud se náprava chybného 
koeficientu neprojevila v kolonce "množství". 
2. na prohlídce stavby jsme byli  ubezpečeni, že má být odvezen veškerý výkopek , tedy i 
štěrkojílové odkopávky, pol.č. 3 , kde není vůbec uveden ve výkazu výměr odvoz a uložení na 
skládku. 
3. úprava svahu směrem k příkopu dle výkladu na prohlídce, bude znamenat další odkopávky, 
které ve výkazu výměr nejsou uvedeny. 
 
Děkuji za vysvětlení, jak postupovat při oceňování výše uvedených nesrovnalostí. 
 
 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 

Zadavatel uvádí následující: 
1. Ve Výkazu výměr byla opravena kolonka „množství“. 
2. Zadavatel předpokládá spojení pol. 3 a pol. 4 pro využití materiálu na finální konfiguraci 
upravovaného výběhu. 
3. Úprava svahu je součástí finální konfigurace upravovaného výběhu. 
 
 
Ke dni 1. 9. 2020 je na profilu zadavatele dostupný upravený dokument Přílohy č. 4 – Výkaz 

výměr ke stažení. 

  

Vzhledem k délce lhůty pro podání nabídek zadavatel nebude lhůtu pro podání nabídek více 
prodlužovat. 
 

 
 
 
 
       

      Bc. Kateřina Lysáková, v.r. 
                                                              pověřená vedením oddělení veřejných zakázek 

  právního odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 


